zu Erbff'rhf und ffffjrn Leistung thus jälirht'hen Krhzlnses dum
Abt und Coui-vnl dos Klosters VaulinscUc einen Hof m der Ngh-
.Stadt £u Erfurt, den diese vun Heinridi genannt von Perlaz

käufUch für 12 Mark erworben haben*

In nomine Domini amen. Nos Hermannus prepositus, Agnes prio-

rissa totusque convi'ntiis monasterü Novi operis Erfordensis ordinis

isancti Augustini rerogudscimus manifieste tenore presentlum littenmim

ac univereis easdem nostras iittoras inspecturis volumus esse notum,

quod venerabili patri domino Bertolde abbati ecclesie de Cella domiae
Pauliue ac eidem ecclesie Cellensi curiam sitam in Nova dvitate Er-

fordie, quam ideni dominus abbaa ab Heinrico dicto de Perlaz et a suis

heredibus sibi pt predicte sue ecclesie comparavit pro duodecim nuucis

usualis ai^nti eisdcni venditoribus iam integre persolutis» solventem

nobiH decom soltdos denariorum £rfordensium, quatuor pulloa et
spx* dcnarios pro vino

,
(juonim quinque solidi et sex denarii in

festü .sancti Martiüi et in die bcato Walhur^is quin(|ue öulidi
^

pulli

vcn> in fosU» ilcdicatiimi?? pn-ilicti nostri monasterii. quod erit in

duininiea posl exaltatiuncin säurte crucis, aiiim ((Udlilxt dari s-oient,

post libeiani resignHt'hnicni iactani a vciulitorihiis supradii tis cuiu'ordi

et unaninii vohmtat»' contutiniiis « t cuiitct imuü per pi »'M utt-s iure here-

ditaiio piMpi tiK» pussidendain, ul prt*<lii t uu pensioiieni nobis suhunt

statutis teiiuinis anniiatini, mscMvatu nubis onuu iure, quod et do aliis

boniä mouaäteriu nostro competit contra censuales censum nubis debito

tempore non solventes, adiecto etiam, quod, quandocunque personam

abbatis contigerit variari, quilibet novus suooessor dabit nobis quinque

solidos predicte monete pro iure, quod erbehsa vulgariter uuncupatur.

In cuius rei tei^timonium et certitndinem evidentem, presentes litteras

sibi damUS sigillorum uostrorum munimine firmiter roboratas. Datum
£ifordie anno Domini M" OO XO* secundo Non. Augusti. Testes quoque
huius rei sunt: bonorabiles viii Volradus de Herversleiben ,

Hugo,

Hugo de ITolzliusen, ileinricus de Vrimar ecelesiarum rectores, Tbeo-

dericus de Winiar, Hartun^us de Banso presbiteri, Conradus de Hastens-

lüiben, Tii. dietus de Kirehbetg clerici et quam pluies alii fide digni

ad hec voeati sjx^'ialiter et rogati.

Or. mit 1 S. im St, A. su üudoUUuU,

1290. Aucust 4. 405.

Urkundenbncb der 8(iidl Erfurt. I.Theil. 377

1290. Oetober T. 40ß.

AIhf'rf, (h'ftf mtf (tfeichf'ii, rrrkfinff seine Voijtf'i ithrr 'if>f;'J Hufm
zu Gispvralebf'ii den Erfurter itürgern GotsciialU Marktmcialcr

und Hugo Lange und belehnt sie damit.

Xrs Albertus conu'>; (!•• («liehen reeognosciinus tenore presentimn

litteraniin , qiiod acJvuciitiaiii nustram in Gisponslfihen super XXX
niün^ns et diruidiuni, (|Uoruin quilibet annuatiin s<ilvit fcrtouem, vpti-

didiiiius (Jot.scaico Hii(» mumdam Kberlianli Majiisiri tureiisis et llugoni

Ixjngu eivibus Erfordensibus cum omni iure, utilitate, libei-tato, dip:ni-

t»te, obsequiis, honore, iudicio et eaiisa san^ifuinis at* oninibus attiuentii.s

in viila et in eaaipis, quibus reeolende memorie Albertus pater noster

dictam advocatiam dignoscitur possedisse. Eajideni et advoctttiaui et

bona prenominata ipsis contulimuä titulo feodaü perpetuo possidendas.

Insuper ad petitionem dictornm dominorum Walthero Kerlingero, Con-

rado de Hersfeidia , Ounthero et Theoderico Alboldi civibus Erforden-

sibus sepedictam adTOcatiam et bona sepeiata iure oontuHmus similiter

feodali, promittenteü ipsos de bonis et advocatia huiusmodi iusticialiter

wamndaie et ab impetitione salvos reddere et indempnes; si autem-

aliquem predictorum migrare contlgerit ex hac vita, alii niebiluminus

advocatiam et bona buiusnit^di iure feodali perpetuo pussidebunt. Testes

liuias rei sunt: Friderii us de Meynwartisbuig, Tlieoderieus <le Wech-
mare et Ditmarus de ßuseleibeii militfs, Heinrieus de Biltersleiben,

Rudolfus de Northuscn, Hildebrandus Kerling, Tlieoderieus Stypht et

oeteri eonstiles Erfordenses et quaniplures alii tide diprui. In eiusdem

rei testimonium ecrtitudinem tirmioreni (It'diiims has litteras m>stro

f?i|rillo fideliter roboratas et ipsas sicilln eivitatis petivimus pro testi-

moniu similiter icbnrari. Actum et datum Non. Uclobris anno Domini

M. CC. LXXXX., iuihrüouv ini.

Hds.: Clauens'Mülwitzacht8 FamiUtnhudi im K Ä.

1290. Noveinf)pr 1. Erfiirt. 407.

Die J>ru(irr Jumrad und Er/.-enhrrf r<>ii 'rdunnuodt' idKnitjnt'n

auf Bitten des Erfntier Bürgers Tha/dcrich ron Ilovliusin drm

Mnriinsiiospdalt in Erfurt zwei Jhifcn zu Jimkhamen, nildm

der genannte Theodor über mn dem Hobpdai als Erbtdien

gegen einen JäJirlichen Zins ron d Erfurter rftwiigen zurücli'

empfängt.

In nomine Domini amen. Xos Coiuudus et Erkenbeitu- iVatres

de Tannenrode recognoseimus tenore preseneium litterarum, quod, cum
Henricus dictus Saxo de Holzbusen duos mansos sitos in Rochuseu,

quos a nobiü tonuit in fucudo bactfuus et possedit, de nostro coDsensu
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vondiderit Theoderico de Rochusen elvi Erfordensi pru corta summa
pccunie sibi intqpuliter persoluta et Bertha uxor prefati venditoris